
UCHWAŁA NR XXIII/210/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/196/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147) Rada Gminy Światki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXI/196/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości skreśla się § 1 ust. 1 pkt 4 w dotychczasowym brzmieniu.

2. Wprowadza się § 1 ust. 1 pkt 4 w nowym brzmieniu: "4)  o pow. 0,71 ha, położonej w  miejscowości 
Konradowo Gmina Świątki, oznaczonej w ewidencji, jako działka nr 232/2, dla której Sąd Rejonowy 
w Olsztynie prowadzi księgę wieczystą Kw 35907/5".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: EB1824F2-F7AD-4009-A3E9-6863B56BD8E4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXI/196/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku Rada Gminy Świątki wraziła

zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Świątki na rzecz

Powiatu Olsztyńskiego.

W § 1 ust. 1 pkt 4 uchwały błędnie podano numer działki 234, zamiast 232/2.

Mając na względzie realizację uchwały Nr XXI/196/2017 i przekazanie na rzecz Powiatu

Olsztyńskiego nieruchomości podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: EB1824F2-F7AD-4009-A3E9-6863B56BD8E4. Uchwalony Strona 1




